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Två vinnare när Designpriset 2024 delas ut 
Designpriset 2024 har två vinnare – en dörrstopp och en strömbrytare. 
– Två olika och kommersiellt gångbara produkter som juryn i slutänden hade 
svårt att särskilja till någons fördel. Därför valde vi den här lösningen i år, sä-
ger Kai Marklin, ordförande i Sveriges Stenindustriförbund och juryordförande. 

Louise Hagberg och Li Odén heter vinnarna i årets upplaga av studenttävlingen 
Designpriset, ett samarbete mellan Sveriges Stenindustriförbund och Malmö univer-
sitet. Studenterna har fått i uppdrag att designa en produkt i natursten som har en 
innovativ funktion eller förbättrar en befintlig produkt. Tävlingsbidrag som bygger på 
återbruk av restmaterial premieras i bedömningen. 
Louise Hagberg och Li Odén går tredje och sista året på produktdesignprogrammet 
och har designat en strömbrytare respektive en dörrstop av restmaterial i natursten. 
Båda produkterna representerar funktioner som vi använder i vardagen utan att 
reflektera över det, och som med ett utförande i natursten får ett förhöjt estetiskt 
värde.  
Kai Marklin berömmer vinnarna för att de haft ett tydligt målgruppstänk bakom 
sina förslag.  
– Det är olika produkter som kräver olika mycket arbete för att kunna omsättas 
kommersiellt, men likaväl finns en marknad för både dörrstoppen och strömbryta-
ren i sten, säger han.  
Vinnarna får dela på prissumman 10 000 kronor.  

Juryns motivering: Två fundamentala och praktiska vardagsprodukter som många 
sällan reflekterar över men alltid förväntar sig ska fylla sin funktion. Vinnarproduk-
terna av STENs Designpriset 2024   – dörrstoppet och strömbrytaren – har med 
hjälp av stenens identitet fått en ny gravitation som höjer det estetiska värdet. Med 
sina unika uttryck tar vi dem inte längre för givna, och istället för produkter ser vi 
dem som vackra inredningsdetaljer. 

Mer info och frågor:  
Kai Marklin, ordförande Sveriges Stenindustriförbund 
tel: 070-59 471 95  kai@sten.se 

Sveriges Stenindustriförbund är en branschorganisation vars medlemsföretag bryter, föräd-
lar, monterar och importerar natursten. Medlemsföretagens kunder finns både inom offent-
lig och privat sektor. Medlemmarna omsätter cirka 1,3 miljarder kronor och sysselsätter cir-
ka 1 300 personer. Se www.sten.se 
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